בפני כבוד סגן הנשיא, השופט - תאופיק כתילי
פרקליטות מחוז צפון- פלילי העותר

נגד
שמואל הרוש (אסיר) המשיב

החלטה

1. לפניי מונחת בקשת העותר, שירות בתי הסוהר, להאריך את תקופת החזקתו של האסיר שמואל הרוש (להלן:
"המשיב"), בתנאי הפרדת יחיד, מיום 12.4.15, ועד למועד סיום מאסרו, ביום 6.8.15, לפי סעיף 19ה(א)(1)

לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב- 1971 (להלן: "הפקודה").

2. המשיב הנו אסיר פלילי המרצה את מאסרו בגין עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, החזקה ונשיאה של
נעשתה יחיד בהפרדת החזקתו נפץ. בחומר בזדון להזיק וניסיון נפץ בחומר לחבול ניסיון כדין, שלא נשק

.12.1.15 מיום 14407-11-14 בעת"א בפסק-דיני הוארכה וכן שב"ס, גורמי בהחלטות

מידתיים סבירים, שיקולים הנם יחד לשהות לשניים לאפשר בסרבו העותר שיקולי כי סבורני
שהייתו תנאי את המשיב על להקל מאמץ יעשה כי בטוחני אחר, מתאים שותף בדבר מידע יהיה שלעותר

זוגית. בהפרדה אחד שותף עם להשתלב לו ולאפשר לשחרורו, עד במאסר,

6. לאור המפורט לעיל, אני מורה על הארכת החזקתו בהפרדה של המשיב, עד ליום שחרורו ממאסר, 6.8.15.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ה, 04 מאי 2015, בהעדר הצדדים.